ιε'. Μεγάλα ἦν καὶ φρικτὰ * πάντα τὰ γεγονότα, * καὶ φρένας πάντων ἰστᾶ. * πλησθέντες γὰρ ἐξαίφνης * τοῦ Πνεύματος πάντες. * προσωμίλουν τοῖς ἀκούουσιν. * ὡς

lant. Quod fortasse tam a mente quam a verbis Romani longe recedit; nec tamen abs re liturgica sit notatum.

13. ὁ καθεὶς C, nota scripturam pro καθ' εἰς, de quo cf. Winer; l. c. p. 234; Viger, p. 635; neque etiam de indole huius pronom. omittit Doederlein *Pr. de Brachylogia serm. gr. et lat.* p. 10, Erlang. 1831. — τὸν τρόπον T. — ἡγάπ. ἐκάλ. T. — οὕς πάντα C, T. ἅπασιν pr. C. — ἅπερ pr. νῦν ἐξεπλήρωσε T. — ἐπὶ τὰς κ. γὰρ ἡμῶν C. — ἐν οἷς pro abl. instrum. ut Soph. ἐν φιλαίαις χερσὶν ἐκόσμησα, et alii vett. Ad hæc quis non secum meditatatur aureos illos Mantuani versus? *Æn.* II. 682-684.

Ecce levis summo de vertice visus Iuli

« lus; quomodo fornax quæ tres acceperat, « quatuor eisdem esse ostenderit? cum fore « nore restituit, quos absumpsit, quia vere « batur sanctissimum Spiritum.

13. « Amoveat igitur, fratres, unusquisque « vestrum ab animo suo metum, amoremque « in Christum significet assumptum, quippe « quos elegit, tantum dilexerit. Ecce quælibet prædixit cunctis, ea nunc implevit, et « sicut dixit, fecit. Quid timemus demum « flammam non conflagrantem? Rosas esse « ignem credamus, et ita sane; ignis enim « capitibus nostris impositus est, veluti flores, quibus nos coronavit, ornavit, illustravit sanctissimus Spiritus. »

14. Hæc ubi dixit Cephæ omnibus apostolis, tacuit cum illis, et accepit simul sanctum Spiritum; post hæc enim venerat, ut scriptum est, duplici quippe usus miraculo quasi præcursore, igne scilicet ac flamine. Decebat namque flamine præmitti prodigium; decebat baptismati præire Spiritum, ac mundo prænunciari, quasi tuba vocali, quomodo nempe velit et amet in terram irruere sanctissimus Spiritus. »

15. Magna erant ac stupenda omnia quæ facta sunt; animos ergo omnium erigunt. Impleti namque statim Spiritu omnes, auscultantibus concionem habebant. Simul atque

Fundere lumen apex, tactuque innoxia molles
Lambere flamma comas et circum tempora pasci.

14. An solemnius κατὰ τὸ σεμνὸν tertio repetitur γὰρ? quod certe tæduit T in quo γὰρ post προδρομ. omittitur. — χρῆσάμενος δύο C. — θ. προδραμεῖν T. — πρὸ τοῦ φωτίζοντος φλόγα προελθεῖν T. — ὡσπερ σάλπιγγες ἤχουσαι C. ὑπὲρ σάλπιγγα ἤχουσαν δτι ὡς ἐπίσταται ὡς βούλεται T. — καὶ ὡς βούλ. C. Undenam vero hic loci vates baptismum cum flamma et spiritu misceat, ne mireris, considera mihi hunc ipsum diem, uti alterum paschalem, olim fuisse neophytis addictum.